
ZARZĄDZENIE Nr 18  

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków
 o udzielenie wsparcia finansowego w ramach realizacji Priorytetu 3 
programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”

Na podstawie § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowych warunków, form i trybu realizacji Priorytetu 3 „Narodowego Programu 
Rozwoju Czytelnictwa” dotyczącego wspierania w latach 2016-2020 organów prowadzących 
szkoły oraz biblioteki pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów przez 
promocję wspieranie czytelnictwa dzieci i młodzieży, w tym zakup nowości wydawniczych 
(Dz. U. poz. 2324), zwanego dalej rozporządzeniem, oraz § 6 ust. 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia 
Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem 
Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego w ramach 
realizacji Priorytetu 3 programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”, 
zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:

1) Pani Aldona Lodzińska - Przewodniczący Zespołu - Dyrektor Wydziału Informacji 
i Programów Rządowych, Kuratorium Oświaty w Warszawie; 

2) Pani Małgorzata Wojtaszewska - Zastępca Przewodniczącego Zespołu - Dyrektor 
Wydziału Wychowania i Kształcenia Specjalnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

3) Pani Elżbieta Opara-Zawistowska - Członek Zespołu - Ekspert ds. Oświaty, 
Mazowiecki Urząd Wojewódzki;

4) Pan Jan Myszak - Członek Zespołu - Pełnomocnik Wojewody ds. Rozwoju 
Społeczeństwa Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
Mazowiecki Urząd Wojewódzki; 

5) Pani Marzena Ołdak - Członek Zespołu - Starszy Specjalista w Wydziale 
Wychowania i Kształcenia Specjalnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

6) Pani Anna Krzyczkowska - Członek Zespołu - Starszy Specjalista w Wydziale 
Wychowania i Kształcenia Specjalnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

7) Pani Iwona Krop-Machalica - Członek Zespołu - Wizytator w Wydziale Kształcenia 
Ogólnego, Kuratorium Oświaty w Warszawie;

8) Pani Anna Balcer - Członek Zespołu - Specjalista w Zespole Finansowo-Księgowym, 
Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 2. 1. Zespół, o którym mowa w § 1, oceniając wnioski o udzielenie wsparcia finansowego, 
uwzględni:

1) aktualny stan wyposażenia bibliotek szkolnych lub bibliotek pedagogicznych;
2) zgodność z celami Programu planowanych przez szkoły lub biblioteki pedagogiczne 

działań,  które promują lub wspierają rozwój czytelnictwa wśród dzieci i młodzieży; 
3) zakres planowanych przez szkoły lub biblioteki pedagogiczne działań w obszarze 

współpracy ze środowiskiem lokalnym, w tym z biblioteką publiczną.
2. Ocenie nie będą podlegały wnioski niepełne lub złożone po terminie.



2

§ 3. Zespół, o którym mowa w § 1, dokona oceny wniosków w terminie 30 dni od dnia 
ogłoszenia ustawy budżetowej na rok 2020. 

§ 4. Z przeprowadzonej oceny wniosków Zespół sporządzi protokół zgodnie z § 10 
rozporządzenia i przedłoży go Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji i Programów  
Rządowych Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 14 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 10 marca 2016 r. 
w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego 
w ramach realizacji Priorytetu 3 programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju 
Czytelnictwa”.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Aurelia Michałowska


		2020-04-21T10:49:28+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




